
1  

     

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 

V.le M.UNGHERIA,86 - 74013 GINOSA (TA)  

tel.+390998245663 - +390998290468 - C.F. 90122060735 

E-mail: TAIC82600L@istruzione.it -PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacalo.edu.it  
         Ginosa, data come protocollo 

 

         Destinatari: 

elenco allegato 

 

OGGETTO : AGGIUDICAZIONE  USCITE DIDATTICHE A GRAVINA DI PUGLIA E OTRANTO -PON Competenze di 
base 2° Ed. – Primaria e Secondaria di I Grado_ MODULI NN. 1-2-4. 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4396 del 09/03/2018 - “Competenze  di base 2”. Asse I – Istruzione 
– Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico – 10.2 “Miglioramento delle  competenze chiave degli 
allievi”- Azione 10.2.2A “Competenze di base”.  

Autorizzazione progetto nota MIUR AOODGEFID/22747 del 01.07.2019 
Codice Progetto:10.2.2A-FSEPON-PU-2019-358 
Titolo: "Una scuola dal cuore grande" 
CUP: B38H18017170007  
CIG: Z8A3200913 
  

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA La propria determina N. 3417 del 05/06/2021 per l’avvio della procedura di 
fornitura/servizio in oggetto; 

PRESO ATTO che sono pervenuti in tempo utile n. 3 preventivi dalle seguenti agenzie: 
- I Viaggi del Pavone; 
- Roberto & Dongiovanni; 
- Gruppo Why Not Travel; 

RITENUTO di non dover istituire una commissione per la valutazione dei preventivi poiché le 
caratteristiche  sono ben definite; 

TENUTO CONTO che la spesa per l’uscita a Otranto (Mod. PON nn. 2 e 4) è a carico dei partecipanti;  
VISTA l’allegata tabella comparativa dei preventivi pervenuti; 
CONSIDERATA l’offerta dell’Agenzia “I Viaggi del Pavone” congrua; 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione del servizio trasporto alunni a Gravina di Puglia e Otranto, secondo i relativi programmi, 

all’agenzia “I Viaggi del Pavone” di Castellaneta (TA). 

Il presente decreto è affisso all’albo on line del sito e nella sezione trasparenza del sito di questo Istituto. 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Marianna GALLI 
Documento firmato digitalmente 

     

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it



		2021-06-12T12:43:56+0200




